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gültig ab /valid from 14.12.2025

B734 ➜ Alflen - Laubach -  Kloster Martental - Kaisersesch V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte

Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday

ed ef ed ef
Alflen Kirchstraße B
Müllenbach (b Kaisersesch) Friedhof A
- Neustraße A
Laubach (Eifel) Eifelstraße A
- Bahnhofstraße A
Breitenbruch Präfekturhof C
Leienkaul Kloster Martental/Friedhof A
Kaisersesch Schöne Aussicht A
Neuhof Landesstraße A
Kaisersesch Friedhof A
- Bahnhof A
- Marienau A
- Bahnhofstraße B
- Koblenzer Straße A
- August-Horch-Straße A
- Rudolf-Diesel-Straße A
- Balduinplatz B

14.38
14.47
14.48
14.49
14.52
14.56
14.59
15.03
15.04
15.07
15.11
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.23

14.44
14.53
14.54
14.55
14.58
15.02

15.03
15.04
15.07
15.11
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.23

16.38
16.47
16.48
16.49
16.52
16.56
16.59
17.03
17.04
17.07
17.11
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.23

16.44
16.53
16.54
16.55
16.58
17.02

17.03
17.04
17.07
17.11
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.23

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.

B734

➜

Kaisersesch - Kloster Martental - Laubach - Alflen V
bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte

Tel. 02671 6599551

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. 
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S F F

ef ed
Kaisersesch Balduinplatz B
- Rudolf-Diesel-Straße B
- August-Horch-Straße B
- Koblenzer Straße B
- Bahnhofstraße A
- Marienau B
- Bahnhof A
- Friedhof B
Neuhof Landesstraße B
Kaisersesch Schöne Aussicht B
Leienkaul Kloster Martental/Friedhof A
Breitenbruch Präfekturhof D
Laubach (Eifel) Bahnhofstraße B
- Hochfelderstraße A
- Eifelstraße B
- Grundschule A
Müllenbach (b Kaisersesch) Neustraße B
- Friedhof A
- Kindergarten A
Alflen Kirchstraße B

5.36
5.38
5.39
5.41
5.43
5.44
5.47
5.48
5.51
5.51

5.53
5.57

5.58

5.59
6.00

6.12

7.36
7.38
7.39
7.41
7.43
7.44
7.47
7.48
7.51
7.51

7.53
7.57
7.59
8.00

8.01
8.02
8.04
8.19

12.05
12.07
12.10

13.36
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.47
13.48
13.51
13.51

13.53
13.57

13.58

13.59
14.00

14.12

13.36
13.38
13.39
13.41
13.43
13.44
13.47
13.48
13.51
13.51
13.55
13.59
14.03

14.04

14.05
14.06

14.18

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

ed = nur vom 01.04. bis 01.11.
only from 01.04. until 01.11.

ef = nur bis 31.03. und ab 02.11.
only until 31.03. and from 02.11.


