

734 →

Alflen - Laubach - Kloster Martental - Kaisersesch



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte Tel. 02671 6599551

Montag - Freitag / Monday - Friday

Verkehrsbeschränkungen					
Hinweise	33	34	33	34	
Alflen Kirchstraße B	14.38	14.44	16.38	16.44	
Müllenbach (b Kaisersesch) Friedhof A	14.47	14.53	16.47	16.53	
- Neustraße A	14.48	14.54	16.48	16.54	
Laubach (Eifel) Eifelstraße A	14.49	14.55	16.49	16.55	
- Bahnhofstraße A	14.52	14.58	16.52	16.58	
Breitenbruch Präfekturhof C	14.56	15.02	16.56	17.02	
Leienkaul Kloster Martental/Friedhof A	14.59		16.59		
Kaisersesch Schöne Aussicht A	15.03	15.03	17.03	17.03	
Neuhof Landesstraße A	15.04	15.04	17.04	17.04	
Kaisersesch Friedhof A			17.07		
- Bahnhof A	15.11	15.11	17.11	17.11	
- Marienau A	15.11	15.11	17.11	17.11	
- Bahnhofstraße B	15.13	15.13	17.13	17.13	
- Koblenzer Straße A	15.15	15.15	17.15	17.15	
- August-Horch-Straße A	15.17	15.17	17.17	17.17	
- Rudolf-Diesel-Straße A	15.18	15.18	17.18	17.18	
- Balduinplatz B	15.23	15.23	17.23	17.23	

= nur vom 01.04. bis 01.11. only from 01.04. until 01.11. ■ = nur bis 31.03. und ab 02.11. only until 31.03. and from 02.11.

BUS 734

Kaisersesch - Kloster Martental - Laubach - Alflen



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

bkr-mobility & DB Regio Bus Mitte Tel. 02671 6599551

	Mo	ntag	g - Fr	reita	ıg /	Monday - Friday
Verkehrsbeschränkungen			S	F	F	
Hinweise				34	33	
Kaisersesch Balduinplatz B	5.36	7.36		13.36		
- Rudolf-Diesel-Straße B	5.38	7.38				
- August-Horch-Straße B	5.39	7.39		13.39		
- Koblenzer Straße B	5.41	7.41		13.41		
- Bahnhofstraße A	5.43	7.43		13.43		
- Marienau B	5.44	7.44		13.44		
- Bahnhof A	5.47	7.47		13.47		
- Friedhof B	5.48	7.48				
Neuhof Landesstraße B	5.51	7.51				
Kaisersesch Schöne Aussicht B	5.51	7.51		13.51		
Leienkaul Kloster Martental/Friedhof A					13.55	
Breitenbruch Präfekturhof D	5.53	7.53				
Laubach (Eifel) Bahnhofstraße B	5.57	7.57		13.57	14.03	3
- Hochfelderstraße A		7.59				
- Eifelstraße B	5.58	8.00		13.58	14.04	4
- Grundschule A			12.05			
Müllenbach (b Kaisersesch) Neustraße B	5.59	8.01	12.07	13.59	14.05	
- Friedhof A	6.00	8.02	12.10	14.00	14.06	5
- Kindergarten A		8.04				
Alflen Kirchstraße B	6.12	8.19		14.12	14.18	3

S = an Schultagen school days

= an Ferientagen school holidays = nur vom 01.04. bis 01.11. only from 01.04. until 01.11.

= nur bis 31.03. und ab 02.11. only until 31.03. and from 02.11.